
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

 

Finanšu komitejas sēdes 

PROTOKOLS Nr. 20 
Videokonference, Microsoft Teams 

2023.gada 20.decembrī 

Sēde sasaukta plkst.10:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par papildus jautājumu iekļaušanu darba kārtībā. 

2. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Parka iela 50-2, Vircavas 

pag.). 

3. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Celtnieku iela 24-30, Āne, 

Cenu pagasts, Jelgavas novads). 

4. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Parka iela 7-3, Svētes pag.). 

5. Par grozījumu Jelgavas novada domes 2020.gada 28.oktobra lēmumā (protokols 

Nr.19. 2.§, 2.p) „Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu”. 

6. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Zemgale, Glūdas pag.). 

7. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Zemgalītes, Glūdas pag.). 

8. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Ābolīši, Līvbērzes pag.). 

9. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Upmaļmala, Līvbērzes pag.). 

10. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Mežvidi 186, Glūdas pag.). 

11. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Īves, Līvbērzes pag.). 

12. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Mežvidi 232, Glūdas pag.). 

13. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Straume 276, Glūdas pag.). 

14. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (Apses, Svētes pagasts) 

15. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Blokmāja, 

Jaunsvirlaukas pag.). 

16. Par nekustamā īpašuma domājamās daļas nodošanu atsavināšanai par nosacīto 

cenu (Jaunā iela 1, Eleja, Elejas pag.). 

17. Par pirmtiesības neizmantošanu un atļauju uzsākt atsavināšanas procesu (Saules 

iela 3-3, Brankas, Cenu pag.). 

18. Par pirmtiesību neizmantošanu un atļauju uzsākt atsavināšanas procesu 

(Draudzības iela 8-76, Kalnciema pagasts). 

19. Par saistošo noteikumu Nr.__„Grozījumi 2023.gada 31.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” 

apstiprināšanu. 

20. Par saistošo noteikumu “Par pabalstu mājokļa vides pielāgošanas izdevumu 

kompensēšanai” izdošanu. 

21. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu. 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

22. Par apkures tarifu apstiprināšanu Elejas, Jaunsvirlaukas, Lielplatones, Platones, 

Salgales, Sesavas, Svētes, Valgundes, Vilces, Vircavas, Zaļenieku pagasta iestādēs. 

23. Par apkures tarifu apstiprināšanu no 01.11.2023.-31.12.2023.  Vilces pamatskolas 

un Lielplatones pamatskolas-atbalsta centra centralizētajai siltumapgādei. 

24. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas izmaiņām  2.zonā (Elejas, 

Glūdas, Jaunsvirlaukas, Kalnciema, Lielplatones, Līvbērzes, Platones, Sesavas, 

Svētes, Valgundes, Vilces, Vircavas un Zaļenieku pagastu teritorijās). 

25. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas izmaiņām  1.zonā (Ozolnieku, 

Cenu un Salgales pagastu teritorijās). 

26. Par Jelgavas novada pašvaldības ziedojumu Ukrainas Ļvivas apgabala Rava-

Ruskas pilsētas pašvaldībai. 

27. Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības darba reglamentā. 

28. Par Jelgavas novada pašvaldības dalību biedrībās. 

29. Par projekta „Jelgavas novada Valgundes pagasta pārvaldes ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu. 

30. Par projekta „Jelgavas novada Līvbērzes pagasta pārvaldes ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu. 

31. Par projekta „Jelgavas novada Līvbērzes pagasta aktivitāšu centra „Līvbērze” 

energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu. 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

32. Par saistošo noteikumu Nr.__ "Par Jelgavas novada pašvaldības brīvprātīgās  

iniciatīvas pabalstiem" apstiprināšanu. 

33. Par projekta „Elejas vidusskolas mājturības un tehnoloģiju darbnīcas telpu 

atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu. 

 

 

Sēdi atklāj plkst.10:00. Sēde ir atklāta. 

Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

Sēdi vada – Finanšu komitejas priekšsēdētājs Madars Lasmanis 

Protokolē – Kancelejas vec. lietvede  Inta Skvirecka 

Sēdē piedalās 

-Finanšu komitejas locekļi: 

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Ilze Vītola - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās   

Juris Lavenieks  - piedalās 

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās  

 

- Deputāti: Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns, Ģirts Neiija 



3 

 

- Pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji un citi: Aļona Virviča-

Jansone, Līga Lonerte, Svetlana Krūmiņa, Sandra Kalvāne, Elita Andrasone, Kristīne 

Strūberga, Vita Nagle, Ingus Zālītis, Rūdolfs Knope, Vaiva Laimīte, Ilze Matusa, Raitis 

Silamednis, Edmunds Miķelsons, Ruta Medne, Olga Ozoliņa, Maija Lasmane, Jolanta 

Avetjana, Iveta Strēlniece, Līga Rozenbaha, Juta Irbe, Daiga Liepa, Aigars Strupulis, 

Dagnija Špele, Anda Duge, Laila Čima, Līga Jantone, Karīna Voitkāne, Modris Žeivots, 

Eva Segliņa, Edgars Grīnofs, Dins Stašāns, Dace Kaņepone, Ilze Āna, Inga Vilcāne, Krista 

Ribakova, Matīss Priede, Rita Borščevska, Silvija Stikliņa, Silvija Zīberte, Solveiga Alksne, 

Vivita Eiklone, Aivars Brikmanis, Aija Udalova, Olga Vaškinele, Marita Rikmane, Anita 

Liekna, Egita Cimdare, Liene Rumpāne, Alvils Grīnfelds. 

 

1. Par papildus jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 
 

ZIŅO: sēdes vadītājs M.Lasmanis par sēdes darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem un 

diviem papildus jautājumiem, kuri steidzamības dēļ jāiekļauj darba kārtībā. 
 

PRIEKŠLIKUMS: 

M.Lasmanis - Lūdzu izslēgt no dienas kārtības 28. punktu. 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: M.Lasmanis 

Balsošanas rezultāti par M.Lasmaņa priekšlikumu: PAR – 8 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, 

Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs); PRET – nav; ATTURAS – nav,  

NOLEMJ: atbalstīt iesniegto priekšlikumu – izslēgt no darba kārtības 28.punktu “Par 

Jelgavas novada pašvaldības dalību biedrībās”. 

 

Balsošanas rezultāti par papildus jautājumu iekļaušanu darba kārtībā: PAR – 9 (Dainis 

Liepiņš, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs); PRET – nav; ATTURAS – nav,  

NOLEMJ: atbalstīt darba kārtības papildināšanu ar diviem jautājumiem. 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina V.Laimīti ziņot: 

2. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Parka iela 50-2, Vircavas pag.) 
 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītājas p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par dzīvokļa 

īpašuma - Parka iela 50-2, Vircavas pag., nodošanu atsavināšanai izsolē.  (lēmumprojekts 

pielikumā) 

JAUTĀ: sēdes vadītājs M.Lasmanis, vai deputātiem ir jautājumi? 

Jautājumu nav. 

AICINA: sēdes vadītājs M.Lasmanis balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz 

domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 8 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, 

Juris Lavenieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis); PRET – nav; 

ATTURAS – nav,  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par dzīvokļa īpašuma - Parka iela 50-2, 

Vircavas pag., nodošanu atsavināšanai izsolē  apstiprināšanai uz domes sēdi. 
 

 



4 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina V.Laimīti ziņot: 

3. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Celtnieku iela 24-30, Āne, 

Cenu pagasts, Jelgavas novads) 
 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītājas p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par dzīvokļa 

īpašuma - Celtnieku iela 24-30, Āne, Cenu pagasts, Jelgavas novads, nodošanu atsavināšanai 

izsolē.  (lēmumprojekts pielikumā) 

JAUTĀ: sēdes vadītājs M.Lasmanis, vai deputātiem ir jautājumi? 

Jautājumu nav. 

AICINA: sēdes vadītājs M.Lasmanis balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz 

domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis); PRET – nav; ATTURAS – 2 (Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks),  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par dzīvokļa īpašuma - Celtnieku iela 24-30, 

Āne, Cenu pagasts, Jelgavas novads, nodošanu atsavināšanai izsolē  apstiprināšanai uz 

domes sēdi. 
 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina V.Laimīti ziņot: 

4. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Parka iela 7-3, Svētes pag.) 
 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītājas p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par dzīvokļa 

īpašuma - Parka iela 7-3, Svētes pag., atsavināšanu par nosacīto cenu.  (lēmumprojekts 

pielikumā) 

JAUTĀ: sēdes vadītājs M.Lasmanis, vai deputātiem ir jautājumi? 

Jautājumu nav. 

AICINA: sēdes vadītājs M.Lasmanis balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz 

domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 7 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Juris 

Lavenieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis); PRET – nav; ATTURAS – 

nav,  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par dzīvokļa īpašuma - Parka iela 7-3, Svētes 

pag., atsavināšanu par nosacīto cenu apstiprināšanai uz domes sēdi. 
 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina V.Laimīti ziņot: 

5. Par grozījumu Jelgavas novada domes 2020.gada 28.oktobra lēmumā (protokols 

Nr.19. 2.§, 2.p) „Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu” 
 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītājas p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par 

grozījumu Jelgavas novada domes 2020.gada 28.oktobra lēmumā (protokols Nr.19. 2.§, 2.p) 

„Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu”.  (lēmumprojekts pielikumā) 

JAUTĀ: sēdes vadītājs M.Lasmanis, vai deputātiem ir jautājumi? 

Jautājumu nav. 

AICINA: sēdes vadītājs M.Lasmanis balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz 

domes sēdi. 



5 

 

Balsošanas rezultāti: PAR – 8 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, 

Juris Lavenieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis); PRET – nav; 

ATTURAS – nav,  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par grozījumu Jelgavas novada domes 

2020.gada 28.oktobra lēmumā (protokols Nr.19. 2.§, 2.p) „Par dzīvokļa atsavināšanu par 

nosacīto cenu” apstiprināšanai uz domes sēdi. 
 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina V.Laimīti ziņot: 

6. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Zemgale, Glūdas pag.) 
 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītājas p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par 

nekustamā īpašuma - Zemgale, Glūdas pag., atsavināšanu izsolē.  (lēmumprojekts 

pielikumā) 

JAUTĀ: sēdes vadītājs M.Lasmanis, vai deputātiem ir jautājumi? 

Jautājumu nav. 

AICINA: sēdes vadītājs M.Lasmanis balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz 

domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 8 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, 

Juris Lavenieks, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs); PRET – 1 (Oskars 

Cīrulis); ATTURAS – nav,  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par nekustamā īpašuma - Zemgale, Glūdas 

pag., atsavināšanu izsolē apstiprināšanai uz domes sēdi. 
 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina V.Laimīti ziņot: 

7. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Zemgalītes, Glūdas pag.) 
 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītājas p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par 

nekustamā īpašuma - Zemgalītes, Glūdas pag., atsavināšanu izsolē.  (lēmumprojekts 

pielikumā) 

JAUTĀ: sēdes vadītājs M.Lasmanis, vai deputātiem ir jautājumi? 

Jautājumu nav. 

AICINA: sēdes vadītājs M.Lasmanis balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz 

domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 9 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, 

Juris Lavenieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs); PRET – 

nav; ATTURAS – nav,  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par nekustamā īpašuma - Zemgalītes, Glūdas 

pag., atsavināšanu izsolē apstiprināšanai uz domes sēdi. 
 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina V.Laimīti ziņot: 

8. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Ābolīši, Līvbērzes pag.) 
 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītājas p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par 

nekustamā īpašuma - Ābolīši, Līvbērzes pag., atsavināšanu izsolē.  (lēmumprojekts 

pielikumā) 



6 

 

JAUTĀ: sēdes vadītājs M.Lasmanis, vai deputātiem ir jautājumi? 

JAUTĀ: U.Ainārs, J.Kažotnieks 

ATBILD: I.Zālītis 

AICINA: sēdes vadītājs M.Lasmanis balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz 

domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 5 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, 

Madars Lasmanis); PRET – 1 (Oskars Cīrulis); ATTURAS – 2 (Jānis Kažotnieks, Pēteris 

Veļeckis), Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par nekustamā īpašuma - Ābolīši, Līvbērzes 

pag., atsavināšanu izsolē apstiprināšanai uz domes sēdi. 
 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā: 

U.Ainārs – interešu konflikta nav, nav guvis atbildi uz jautājumu. 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina V.Laimīti ziņot: 

9. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Upmaļmala, Līvbērzes pag.) 
 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītājas p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par 

nekustamā īpašuma - Upmaļmala, Līvbērzes pag., atsavināšanu izsolē.  (lēmumprojekts 

pielikumā) 

JAUTĀ: sēdes vadītājs M.Lasmanis, vai deputātiem ir jautājumi? 

IZSAKĀS: I.Zālītis, L.Lonerte 

AICINA: sēdes vadītājs M.Lasmanis balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz 

domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 5 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, 

Madars Lasmanis); PRET – 1 (Oskars Cīrulis); ATTURAS – 2 (Jānis Kažotnieks, Pēteris 

Veļeckis), Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par nekustamā īpašuma - Upmaļmala, 

Līvbērzes pag., atsavināšanu izsolē apstiprināšanai uz domes sēdi. 
 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā: 

U.Ainārs – interešu konflikta nav. 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina V.Laimīti ziņot: 

10. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Mežvidi 186, Glūdas pag.) 
 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītājas p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par 

nekustamā īpašuma - Mežvidi 186, Glūdas pag., atsavināšanu izsolē.  (lēmumprojekts 

pielikumā). Atzīmē, ka lēmumprojektā līdz domes sēdei tiks veikts tehniska rakstura 

labojums vārdā “neapbūvētas”. 

JAUTĀ: sēdes vadītājs M.Lasmanis, vai deputātiem ir jautājumi? 

Jautājumu nav. 

AICINA: sēdes vadītājs M.Lasmanis balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz 

domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 9 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, 

Juris Lavenieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs); PRET – 

nav; ATTURAS – nav, 



7 

 

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par nekustamā īpašuma - Mežvidi 186, Glūdas 

pag., atsavināšanu izsolē apstiprināšanai uz domes sēdi. 
 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina V.Laimīti ziņot: 

11. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Īves, Līvbērzes pag.). 
 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītājas p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par 

nekustamā īpašuma - Īves, Līvbērzes pag., atsavināšanu izsolē.  (lēmumprojekts pielikumā).  

JAUTĀ: sēdes vadītājs M.Lasmanis, vai deputātiem ir jautājumi? 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: V.Laimīte 

AICINA: sēdes vadītājs M.Lasmanis balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz 

domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis); PRET – nav; ATTURAS – 3 (Jānis Kažotnieks, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs), 

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par nekustamā īpašuma - Īves, Līvbērzes pag., 

atsavināšanu izsolē apstiprināšanai uz domes sēdi. 
 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina V.Laimīti ziņot: 

12. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Mežvidi 232, Glūdas pag.) 
 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītājas p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par 

nekustamā īpašuma - Mežvidi 232, Glūdas pag., atsavināšanu izsolē.  (lēmumprojekts 

pielikumā). Atzīmē, ka lēmumprojektā līdz domes sēdei tiks veikts tehniska rakstura 

labojums vārdā “neapbūvētas”. 

JAUTĀ: sēdes vadītājs M.Lasmanis, vai deputātiem ir jautājumi? 

Jautājumu nav. 

AICINA: sēdes vadītājs M.Lasmanis balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz 

domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 9 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, 

Juris Lavenieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs); PRET – 

nav; ATTURAS – nav, 

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par nekustamā īpašuma - Mežvidi 232, Glūdas 

pag., atsavināšanu izsolē apstiprināšanai uz domes sēdi. 
 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina V.Laimīti ziņot: 

13. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Straume 276, Glūdas pag.) 
 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītājas p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par 

nekustamā īpašuma - Straume 276, Glūdas pag., atsavināšanu izsolē.  (lēmumprojekts 

pielikumā). Atzīmē, ka lēmumprojektā līdz domes sēdei tiks veikts tehniska rakstura 

labojums vārdā “neapbūvētas”. 

JAUTĀ: sēdes vadītājs M.Lasmanis, vai deputātiem ir jautājumi? 



8 

 

Jautājumu nav. 

AICINA: sēdes vadītājs M.Lasmanis balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz 

domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 8 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs); PRET – nav; 

ATTURAS – 1 (Jānis Kažotnieks), 

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par nekustamā īpašuma - Straume 276, Glūdas 

pag., atsavināšanu izsolē apstiprināšanai uz domes sēdi. 
 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina V.Laimīti ziņot: 

14. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (Apses, Svētes pagasts) 
 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītājas p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par 

nekustamā īpašuma - Apses, Svētes pagasts, atsavināšanu par nosacīto cenu.  

(lēmumprojekts pielikumā).  

JAUTĀ: sēdes vadītājs M.Lasmanis, vai deputātiem ir jautājumi? 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: I.Zālītis, V.Laimīte 

AICINA: sēdes vadītājs M.Lasmanis balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz 

domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 8 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, 

Juris Lavenieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis); PRET – nav; 

ATTURAS – 1 (Uldis Ainārs), 

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par nekustamā īpašuma - Apses, Svētes 

pagasts, atsavināšanu par nosacīto cenu apstiprināšanai uz domes sēdi. 
 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina V.Laimīti ziņot: 

15. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Blokmāja, 

Jaunsvirlaukas pag.) 
 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītājas p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par 

nekustamā īpašuma - Blokmāja, Jaunsvirlaukas pag., nodošanu atsavināšanai par nosacīto 

cenu.  (lēmumprojekts pielikumā).  

JAUTĀ: sēdes vadītājs M.Lasmanis, vai deputātiem ir jautājumi? 

JAUTĀ: U.Ainārs, D.Liepiņš 

ATBILD: V.Laimīte, I.Zālītis  

AICINA: sēdes vadītājs M.Lasmanis balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz 

domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis); PRET – nav; ATTURAS – 3 (Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs), 

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par nekustamā īpašuma - Blokmāja, 

Jaunsvirlaukas pag., nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu apstiprināšanai uz domes 

sēdi. 
 

 



9 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina V.Laimīti ziņot: 

16. Par nekustamā īpašuma domājamās daļas nodošanu atsavināšanai par nosacīto 

cenu (Jaunā iela 1, Eleja, Elejas pag.) 
 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītājas p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par 

nekustamā īpašuma - Jaunā iela 1, Eleja, Elejas pag., domājamās daļas nodošanu 

atsavināšanai par nosacīto cenu.  (lēmumprojekts pielikumā).  

JAUTĀ: sēdes vadītājs M.Lasmanis, vai deputātiem ir jautājumi? 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

ATBILD: V.Laimīte  

AICINA: sēdes vadītājs M.Lasmanis balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz 

domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 9 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, 

Juris Lavenieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs); PRET – 

nav; ATTURAS – nav, 

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par nekustamā īpašuma - Jaunā iela 1, Eleja, 

Elejas pag., domājamās daļas nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu apstiprināšanai uz 

domes sēdi. 
 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina V.Laimīti ziņot: 

17. Par pirmtiesības neizmantošanu un atļauju uzsākt atsavināšanas procesu (Saules 

iela 3-3, Brankas, Cenu pag.) 
 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītājas p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par 

pirmtiesības neizmantošanu un atļauju uzsākt atsavināšanas procesu (Saules iela 3-3, 

Brankas, Cenu pag.).  (lēmumprojekts pielikumā).  

JAUTĀ: sēdes vadītājs M.Lasmanis, vai deputātiem ir jautājumi? 

JAUTĀ: D.Liepiņš, U.Ainārs 

ATBILD: V.Laimīte, I.Zālītis  

AICINA: sēdes vadītājs M.Lasmanis balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz 

domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 4 (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis); PRET – 2 (Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs); ATTURAS – 2 (Dainis Liepiņš, Jānis 

Kažotnieks), 

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par pirmtiesības neizmantošanu un atļauju 

uzsākt atsavināšanas procesu (Saules iela 3-3, Brankas, Cenu pag.) apstiprināšanai uz domes 

sēdi. 
 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina V.Laimīti ziņot: 

18. Par pirmtiesību neizmantošanu un atļauju uzsākt atsavināšanas procesu 

(Draudzības iela 8-76, Kalnciema pagasts) 
 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītājas p.i. V.Laimīte iepazīstina ar lēmumprojektu par 

pirmtiesību neizmantošanu un atļauju uzsākt atsavināšanas procesu (Draudzības iela 8-76, 

Kalnciema pagasts).  (lēmumprojekts pielikumā).  



10 

 

JAUTĀ: sēdes vadītājs M.Lasmanis, vai deputātiem ir jautājumi? 

JAUTĀ: D.Liepiņš, U.Ainārs 

ATBILD: V.Laimīte  

DEBATES: J.Kažotnieks 

AICINA: sēdes vadītājs M.Lasmanis balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz 

domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 4 (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis); PRET – 1 (Uldis Ainārs); ATTURAS – 3 (Dainis Liepiņš, Jānis Kažotnieks, 

Pēteris Veļeckis,), 

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par pirmtiesību neizmantošanu un atļauju 

uzsākt atsavināšanas procesu (Draudzības iela 8-76, Kalnciema pagasts) apstiprināšanai uz 

domes sēdi. 
 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina D.Špeli ziņot: 

19. Par saistošo noteikumu Nr.__„Grozījumi 2023.gada 31.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” 

apstiprināšanu 
 

ZIŅO: Plānošanas nodaļas vadītāja D.Špele iepazīstina ar lēmumprojektu par saistošo 

noteikumu Nr.__„Grozījumi 2023.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par 

Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” apstiprināšanu.  (lēmumprojekts 

pielikumā). Atzīmē, ka līdz domes sēdei tiks veikti nepieciešamie precizējumi 1.pielikumā 

(starp kodiem) un paskaidrojumā. 

JAUTĀ: sēdes vadītājs M.Lasmanis, vai deputātiem ir jautājumi? 

JAUTĀ: P.Veļeckis, U.Ainārs 

ATBILD: D.Špele  

AICINA: sēdes vadītājs M.Lasmanis balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz 

domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 5 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis); PRET – 1 (Uldis Ainārs); ATTURAS – 1 (Pēteris Veļeckis), 

Jānis Kažotnieks balsojumā nepiedalās, 

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par saistošo noteikumu Nr.__„Grozījumi 

2023.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības 

budžetu 2023.gadam”” apstiprināšanu uz domes sēdi. 
 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā: 

J.Kažotnieks – interešu konflikta nav, pārāk daudz neskaidrību. 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina K.Voitkāni ziņot: 

20. Par saistošo noteikumu “Par pabalstu mājokļa vides pielāgošanas izdevumu 

kompensēšanai” izdošanu 
 

ZIŅO: Labklājības pārvaldes vadītāja K.Voitkāne iepazīstina ar lēmumprojektu par saistošo 

noteikumu “Par pabalstu mājokļa vides pielāgošanas izdevumu kompensēšanai” izdošanu.  

(lēmumprojekts pielikumā).  

JAUTĀ: sēdes vadītājs M.Lasmanis, vai deputātiem ir jautājumi? 



11 

 

IZSAKĀS: U.Ainārs 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

D.Liepiņš - lūdzu veikt izmaiņas SN 9.1.punktā vārdu "...Būvvaldes būvinspektors..." 

vietā likt "...Būvvalde..." un "... sniegt atzinumu..." vietā likt "...sniegt konsultācijas..." 
 

Balsošanas rezultāti par D.Liepiņa priekšlikumu: PAR – 5 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis); PRET – 2 (Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs); 

ATTURAS – 1 (Pēteris Veļeckis),  

NOLEMJ: atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu - SN 9.1.punktā vārdu "...Būvvaldes 

būvinspektors..." vietā likt "...Būvvalde..." un "... sniegt atzinumu..." vietā likt "...sniegt 

konsultācijas..." 

 

AICINA: sēdes vadītājs M.Lasmanis balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz 

domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 5 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis); PRET – 1 (Jānis Kažotnieks); ATTURAS – 1 (Pēteris 

Veļeckis), Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par saistošo noteikumu “Par pabalstu mājokļa 

vides pielāgošanas izdevumu kompensēšanai” izdošanu apstiprināšanai uz domes sēdi. 
 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā: 

U.Ainārs – interešu konflikta nav, nepiekrīt par būvvaldes iesaisti. 

 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina S.Kalvāni ziņot: 

21. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu 
 

ZIŅO: Administratīvā departamenta vadītāja S.Kalvāne iepazīstina ar lēmumprojektu par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu.  (lēmumprojekts pielikumā).  

JAUTĀ: sēdes vadītājs M.Lasmanis, vai deputātiem ir jautājumi? 

Jautājumu nav. 

AICINA: sēdes vadītājs M.Lasmanis balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz 

domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 8 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Juris 

Lavenieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, 

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda 

dzēšanu apstiprināšanai uz domes sēdi. 
 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina I.Zālīti ziņot: 

22. Par apkures tarifu apstiprināšanu Elejas, Jaunsvirlaukas, Lielplatones, Platones, 

Salgales, Sesavas, Svētes, Valgundes, Vilces, Vircavas, Zaļenieku pagasta iestādēs 
 

ZIŅO: izpilddirektora vietn. saimnieciskajos jautājumos I.Zālītis iepazīstina ar 

lēmumprojektu par apkures tarifu apstiprināšanu Elejas, Jaunsvirlaukas, Lielplatones, 



12 

 

Platones, Salgales, Sesavas, Svētes, Valgundes, Vilces, Vircavas, Zaļenieku pagasta 

iestādēs.  (lēmumprojekts pielikumā).  

JAUTĀ: sēdes vadītājs M.Lasmanis, vai deputātiem ir jautājumi? 

JAUTĀ: U.Ainārs, J.Kažotnieks, I.Vītola 

ATBILD: S.Kalvāne, I.Zālītis 

DEBATĒS IZSAKĀS: D.Liepiņš, U.Ainārs, J.Kažotnieks 
 

AICINA: sēdes vadītājs M.Lasmanis balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz 

domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 5 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis); PRET – 1 (Uldis Ainārs); ATTURAS – 1 (Pēteris Veļeckis), 

Jānis Kažotnieks balsojumā nepiedalās, 

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par apkures tarifu apstiprināšanu Elejas, 

Jaunsvirlaukas, Lielplatones, Platones, Salgales, Sesavas, Svētes, Valgundes, Vilces, 

Vircavas, Zaļenieku pagasta iestādēs apstiprināšanai uz domes sēdi. 
 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā: 

J.Kažotnieks – interešu konflikta nav, pārāk daudz neskaidrību. 

 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina I.Zālīti ziņot: 

23. Par apkures tarifu apstiprināšanu no 01.11.2023.-31.12.2023.  Vilces pamatskolas 

un Lielplatones pamatskolas-atbalsta centra centralizētajai siltumapgādei 
 

ZIŅO: izpilddirektora vietn. saimnieciskajos jautājumos I.Zālītis iepazīstina ar 

lēmumprojektu par apkures tarifu apstiprināšanu no 01.11.2023.-31.12.2023.  Vilces 

pamatskolas un Lielplatones pamatskolas-atbalsta centra centralizētajai siltumapgādei.  

(lēmumprojekts pielikumā).  

JAUTĀ: sēdes vadītājs M.Lasmanis, vai deputātiem ir jautājumi? 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: I.Zālītis 
 

AICINA: sēdes vadītājs M.Lasmanis balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz 

domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 5 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis); PRET – 1 (Uldis Ainārs); ATTURAS – 2 (Jānis Kažotnieks, 

Pēteris Veļeckis),  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par apkures tarifu apstiprināšanu no 

01.11.2023.-31.12.2023.  Vilces pamatskolas un Lielplatones pamatskolas-atbalsta centra 

centralizētajai siltumapgādei apstiprināšanai uz domes sēdi. 
 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina A.Strupuli ziņot: 

24. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas izmaiņām  2.zonā (Elejas, 

Glūdas, Jaunsvirlaukas, Kalnciema, Lielplatones, Līvbērzes, Platones, Sesavas, 

Svētes, Valgundes, Vilces, Vircavas un Zaļenieku pagastu teritorijās) 
 



13 

 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītāja vietn. A.Strupulis iepazīstina ar lēmumprojektu par 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas izmaiņām  2.zonā (Elejas, Glūdas, 

Jaunsvirlaukas, Kalnciema, Lielplatones, Līvbērzes, Platones, Sesavas, Svētes, Valgundes, 

Vilces, Vircavas un Zaļenieku pagastu teritorijās).  (lēmumprojekts pielikumā).  

JAUTĀ: sēdes vadītājs M.Lasmanis, vai deputātiem ir jautājumi? 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: A.Grīnfelds, D.Stašāns 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1.M.Lasmanis - Papildināt lēmuma projektu ar uzdevumu: 

Uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektorei sešu mēnešu laika 

posmā organizēt sadzīves atkritumu tarifu monitoringu un iesniegt finanšu 

komitejai ierosinājumus tarifa samazināšanai. 
 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: M.Lasmanis, A.Grīnfelds, D.Stašāns 

DEBATĒS IZSAKĀS: D.Liepiņš, U.Ainārs 
 

Balsošanas rezultāti par M.Lasmaņa priekšlikumu: PAR – 4 (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis); PRET – nav; ATTURAS – 3 (Dainis Liepiņš, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs),  

NOLEMJ: atbalstīt M.Lasmaņa priekšlikumu - Papildināt lēmuma projektu ar uzdevumu: 

Uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektorei sešu mēnešu laika posmā organizēt 

sadzīves atkritumu tarifu monitoringu un iesniegt finanšu komitejai ierosinājumus tarifa 

samazināšanai. 

 

2.U.Ainārs - Jelgavas novada KU (turpmāk – komersants) nav sniedzis dokumentus, kas 

pamato izmaksu pieaugumu – nozares vidējo rādītāju izmaiņas, patēriņa cenu 

pārmaiņas. Paša komersanta izmaksu pieaugums, kas, pirmšķietami, 

pārsniedz nozares vai inflācijas rādītājus, liecina par komersanta neefektīvu 

darbību, kuras cēloņi ir jāidentificē komersanta valdes loceklim. Par to liecina 

personāla (+75%), atkritumu pārvadāšanas (63%) un pārējo saimnieciskās 

darbības izmaksu nesamērīgi liels pieaugums. 

Kā redzams no iesniegtā tarifu projekta, tad atkritumu nodošanas poligonā un 

dabas resursu nodokļu komponente laikā līdz 31.10.2023 neatbilst Brakšķu 

tarifam. 

Uzdot komersantam sagatavot pamatotu izmaksu aprēķinu, veikt tarifu 

atkārtotu aprēķinu un virzīt jautājumu atkārtotai izskatīšanai. 
 

Balsošanas rezultāti par U.Aināra priekšlikumu: PAR – 2 (Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs); 

PRET – 3 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Madars Lasmanis); ATTURAS – 2 (Juris Lavenieks, 

Oskars Cīrulis),  

NOLEMJ: neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

AICINA: sēdes vadītājs M.Lasmanis balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz 

domes sēdi. 



14 

 

Balsošanas rezultāti: PAR – 5 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis); PRET – 1 (Pēteris Veļeckis); ATTURAS – nav, Uldis Ainārs 

balsojumā nepiedalās, 

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 

maksas izmaiņām  2.zonā (Elejas, Glūdas, Jaunsvirlaukas, Kalnciema, Lielplatones, 

Līvbērzes, Platones, Sesavas, Svētes, Valgundes, Vilces, Vircavas un Zaļenieku pagastu 

teritorijās) apstiprināšanai uz domes sēdi. 
 

INFORMĒ par balsošanas motīviem:P.Veļeckis 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā: 

U.Ainārs – interešu konflikta nav, nav pietiekamas informācijas. 

 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina A.Strupuli ziņot: 

25. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas izmaiņām  1.zonā (Ozolnieku, 

Cenu un Salgales pagastu teritorijās) 
 

ZIŅO: Īpašuma pārvaldes vadītāja vietn. A.Strupulis iepazīstina ar lēmumprojektu par 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas izmaiņām  1.zonā (Ozolnieku, Cenu un 

Salgales pagastu teritorijās).  (lēmumprojekts pielikumā).  

JAUTĀ: sēdes vadītājs M.Lasmanis, vai deputātiem ir jautājumi? 

JAUTĀ: U.Ainārs, P.Veļeckis 

ATBILD: A.Strupulis, L.Rumpāne 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1.U.Ainārs - Atkritumu apsaimniekošanas likuma (turpmāk – AAL) 39.panta pirmās divi 

prim daļa nosaka, ka, ja līguma darbības laikā normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā ir apstiprināts cits nešķirotu sadzīves atkritumu apstrādes tarifs, 

atkritumu apsaimniekotājs iekļauj apstiprināto tarifu atkritumu 

apsaimniekošanas maksā ar tarifa spēkā stāšanās dienu. Attiecīgi domei 

tarifu 25,42 nav nepieciešams apstiprināt. 

Komersants nav iesniedzis nekādu informāciju par bioloģisko atkritumu 

apsaimniekošanas izmaksām kā to paredz AAL 39.panta pirmās daļas 1. 

punkts, līdz ar to domei nav pamata lemt par starpību starp bioloģisko 

atkritumu apsaimniekošanas izmaksām un likuma 39.prim pantā noteikto 

maksu. 

Komersants aizbildinās, ka līgumā nav definētas bioloģiski noārdāmo 

atkritumu komponenšu daļas, tomēr nesniedz nekādu skaidrojumu kāpēc 

bioloģiski noārdāmo atkritumu komponenšu daļas bij. Ozolnieku novadā 

būtu atšķirīgas no pārējās Latvijas un nav izmantojamas AAL likumā 

ietvertās definīcijas. 

Lai arī komersants norāda, ka EUR 0.88 papildus tiek attiecināti uz sadzīves 

atkritumu tarifu, komersants nemin, ka EUR 0.53 (60%*0,88) tiek attiecināti 

uz bioloģiski noārdāmo atkritumu daļu. Turklāt, arī dabas resursu nodokļu 

paugstinājums ietekmē arī bioloģiski apsaimniekojamo atkritumu tarifu. 

Ņemot vērā minēto, pieprasīt komersantam AAL 39.panta pirmās daļas 1. 

punktā minēto informāciju un pēc tam lemt par atkritumu apsaimniekošanas 

maksu. 
 



15 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis atzīmē, ka U.Aināra priekšlikums nav balsojams. U.Ainārs savu 

priekšlikumu atsauc. 

Pāriet pie nākošā priekšlikuma. 

 

2.D.Liepiņš - ierosinu nemainīt spēkā esošo cenu par nešķirotajiem atkritumiem 25,42 

EUR par 1m3. 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: D.Liepiņš 

IZSAKĀS: U.Ainārs 

Balsošanas rezultāti par D.Liepiņa priekšlikumu: PAR – 4 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis); PRET – nav; ATTURAS – 2 (Madars Lasmanis, Uldis 

Ainārs),  

NOLEMJ: atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu - nemainīt spēkā esošo cenu par nešķirotajiem 

atkritumiem 25,42 EUR par 1m3. 

 

AICINA: sēdes vadītājs M.Lasmanis balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz 

domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 5 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis); PRET – nav; ATTURAS – nav, Uldis Ainārs balsojumā 

nepiedalās, 

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 

maksas izmaiņām  1.zonā (Ozolnieku, Cenu un Salgales pagastu teritorijās) apstiprināšanai 

uz domes sēdi. 
 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā: 

U.Ainārs – interešu konflikta nav. 

 

Plkst.12:58 sēdes vadītājs M.Lasmanis izsludina pārtraukumu līdz13:30. 

Plkst.13:30 sēdes vadītājs M.Lasmanis pārtraukumu pagarina – līdz plkst.13:45. 

Plkst.13:45 sēde atsākas. 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina I.Zālīti ziņot: 

26. Par Jelgavas novada pašvaldības ziedojumu Ukrainas Ļvivas apgabala Rava-

Ruskas pilsētas pašvaldībai 
 

ZIŅO: izpilddirektora vietn. saimnieciskajos jautājumos I.Zālītis iepazīstina ar 

lēmumprojektu par Jelgavas novada pašvaldības ziedojumu Ukrainas Ļvivas apgabala Rava-

Ruskas pilsētas pašvaldībai.  (lēmumprojekts pielikumā).  

JAUTĀ: sēdes vadītājs M.Lasmanis, vai deputātiem ir jautājumi? 

Jautājumu nav. 
 

AICINA: sēdes vadītājs M.Lasmanis balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz 

domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs); PRET – nav; ATTURAS – nav,  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par Jelgavas novada pašvaldības ziedojumu 

Ukrainas Ļvivas apgabala Rava-Ruskas pilsētas pašvaldībai apstiprināšanai uz domes sēdi. 
 



16 

 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina V.Nagli ziņot: 

27. Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības darba reglamentā 
 

ZIŅO: Juridiskās nodaļas vadītājs V.Nagle iepazīstina ar lēmumprojektu par grozījumiem 

Jelgavas novada pašvaldības darba reglamentā.  (lēmumprojekts pielikumā).  

JAUTĀ: sēdes vadītājs M.Lasmanis, vai deputātiem ir jautājumi? 

JAUTĀ: U.Ainārs, P.Veļeckis 

ATBILD: L.Čima, V.Nagle 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Izstrādāt kārtību kā pašvaldības amatpersonas sniedz atbildes uz deputātu 

mutvārdu pieprasījumiem. 
 

Balsošanas rezultāti par U.Aināra priekšlikumu: PAR – 2 (Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs); 

PRET – 2 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola); ATTURAS – 2 (Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis),  

NOLEMJ: neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 
 

DEBATĒS IZSAKĀS: U.Ainārs 
 

AICINA: sēdes vadītājs M.Lasmanis balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz 

domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 4 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis); PRET – 2 (Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs); ATTURAS – nav,  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības 

darba reglamentā apstiprināšanai uz domes sēdi. 
 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina A.Virviču-Jansoni ziņot: 

28. Par projekta „Jelgavas novada Valgundes pagasta pārvaldes ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu 
 

ZIŅO: Projektu nodaļas vadītājs A.Virviča-Jansone iepazīstina ar lēmumprojektu par 

projekta “Jelgavas novada Valgundes pagasta pārvaldes ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana” īstenošanu.  (lēmumprojekts pielikumā).  

JAUTĀ: sēdes vadītājs M.Lasmanis, vai deputātiem ir jautājumi? 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: A.Skubiļina, M.Lasmane, L.Lonerte, M.Priede 

DEBATĒS IZSAKĀS: I.Vītola, D.Liepiņš 
 

AICINA: sēdes vadītājs M.Lasmanis balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz 

domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis(mutiski), Uldis Ainārs); PRET – nav; ATTURAS – nav,  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par projekta “Jelgavas novada Valgundes 

pagasta pārvaldes ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu apstiprināšanai uz 

domes sēdi. 



17 

 

 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina A.Virviču-Jansoni ziņot: 

29. Par projekta “Jelgavas novada Līvbērzes pagasta pārvaldes ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu 

 

ZIŅO: Projektu nodaļas vadītājs A.Virviča-Jansone iepazīstina ar lēmumprojektu par 

projekta “Jelgavas novada Līvbērzes pagasta pārvaldes ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana” īstenošanu.  (lēmumprojekts pielikumā).  

JAUTĀ: sēdes vadītājs M.Lasmanis, vai deputātiem ir jautājumi? 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: M.Priede, A.Skubiļina, L.Lonerte,  
 

AICINA: sēdes vadītājs M.Lasmanis balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz 

domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis(mutiski), Uldis Ainārs); PRET – nav; ATTURAS – nav,  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par projekta “Jelgavas novada Līvbērzes 

pagasta pārvaldes ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu apstiprināšanai uz 

domes sēdi. 
 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina A.Virviču-Jansoni ziņot: 

30. Par projekta “Jelgavas novada Līvbērzes pagasta aktivitāšu centra “Līvbērze” 

energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu 
 

ZIŅO: Projektu nodaļas vadītājs A.Virviča-Jansone iepazīstina ar lēmumprojektu par 

projekta “Jelgavas novada Līvbērzes pagasta aktivitāšu centra “Līvbērze” 

energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu.  (lēmumprojekts pielikumā).  

JAUTĀ: sēdes vadītājs M.Lasmanis, vai deputātiem ir jautājumi? 

Jautājumu nav. 
 

AICINA: sēdes vadītājs M.Lasmanis balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz 

domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis(mutiski), Uldis Ainārs); PRET – nav; ATTURAS – nav,  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par projekta “Jelgavas novada Līvbērzes 

pagasta aktivitāšu centra “Līvbērze” energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu 

apstiprināšanai uz domes sēdi. 
 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina K.Voitkāni ziņot: 

31. Par saistošo noteikumu Nr.__ "Par Jelgavas novada pašvaldības brīvprātīgās  

iniciatīvas pabalstiem" apstiprināšanu 
 



18 

 

ZIŅO: Labklājības pārvaldes vadītāja K.Voitkāne iepazīstina ar lēmumprojektu par saistošo 

noteikumu "Par Jelgavas novada pašvaldības brīvprātīgās  iniciatīvas pabalstiem" 

apstiprināšanu.  (lēmumprojekts pielikumā).  

JAUTĀ: sēdes vadītājs M.Lasmanis, vai deputātiem ir jautājumi? 

Jautājumu nav. 
 

AICINA: sēdes vadītājs M.Lasmanis balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz 

domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis(mutiski), Uldis Ainārs); PRET – nav; ATTURAS – nav,  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par saistošo noteikumu "Par Jelgavas novada 

pašvaldības brīvprātīgās  iniciatīvas pabalstiem" apstiprināšanu uz domes sēdi. 
 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina A.Virviču-Jansoni ziņot: 

32. Par projekta “Elejas vidusskolas mājturības un tehnoloģiju darbnīcas telpu 

atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu 
 

ZIŅO: Projektu nodaļas vadītājs A.Virviča-Jansone iepazīstina ar lēmumprojektu par 

projekta “Elejas vidusskolas mājturības un tehnoloģiju darbnīcas telpu atjaunošana un 

energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu.  (lēmumprojekts pielikumā).  

JAUTĀ: sēdes vadītājs M.Lasmanis, vai deputātiem ir jautājumi? 

Jautājumu nav. 
 

AICINA: sēdes vadītājs M.Lasmanis balsot par sagatavotā lēmumprojekta virzīšanu uz 

domes sēdi. 

Balsošanas rezultāti: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Ilze Vītola, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis(mutiski), Uldis Ainārs); PRET – nav; ATTURAS – nav,  

NOLEMJ: atbalstīt un virzīt lēmumprojektu par projekta “Elejas vidusskolas mājturības un 

tehnoloģiju darbnīcas telpu atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu 

apstiprināšanai uz domes sēdi. 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst.15:09 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums pieejams audioierakstā. 

 

Sēdes vadītājs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs   Madars Lasmanis  

 

Protokoliste             Inta Skvirecka 

 

 

2023.gada 27.decembrī 
 

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


